ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХОВАЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 апреля 2023 года  № 51/225

с. Верховажье

О количестве членов участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 152-161, № 163-173, № 175, № 177-179

Руководствуясь статьей 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской

области от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании участковых

избирательных комиссий в Вологодской области», Методическими рекомендациями

о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, постановлением

администрации Верховажского муниципального округа Вологодской области от

16.02.2023 № 239 «Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей для всех выборов, проводимых на

территории Верховажского муниципального округа» территориальная

избирательная комиссия Верховажского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить количество членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 152-161, № 163-173, № 175, № 177-179 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Вологодской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верховажский вестник»,

разместить на официальном сайте администрации Верховажского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.Н. Ламов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

С.А. Юренская

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Верховажского муниципального округа

от 03 апреля 2023 г. № 51/225

Количество членов участковых избирательных комиссий

 избирательных участков № 152-161, № 163-173, № 175, № 177-179

Номер участковой

избирательной комиссии

Количество членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

152 9

153 9

154 9

155 7

156 7

157 5

158 5

159 7

160 6

161 5

163 5

164 7

165 7

166 6

167 5

168 7

169 7

170 5

171 5

172 7

173 9

175 9

177 7

178 7

179 7